
Investicijos Įmonės viduje

Kiliminė danga ir užuolaidos, kurios

buvo naudotos 2023 m. renginiuose

bus atnaujintos ir naudojamos 2024

metais;

2023 m. vasario 21 d. valdybos

posėdžiu metu patvirtinta investicija į

3 – 4 salės apšvietimų sistemų keitimą.

Parodos RESTA metu, 2023 m. balandžio 27-29
dienomis, akcentuota tvarumo tema: vyko atvira
diskusija apie tvarių ateities miestų vystymą: su
kokiais didžiausiais iššūkiais susiduriama; Resta
parodoje akcentuota energinis statinių tvarumas;
2023 m. spalio 27-28 dienomis „Sveikatos
paroda” akcentavo - fizinę, emocinę, socialinę
žmogaus gerovę;
2023 m. lapkričio 23-25 dienomis sėkmingai
suorganizuota paroda „Tvari ateitis 2023“;  
Parodos metu vyko praktinė konferencija verslui
„Tvarumo planas”, skirta tvarumo planą
kuriančiam ar jo ieškančiam Lietuvos verslui.

Renginiai Darbuotojai Iniciatyvos

LITEXPO svarbiausi 2023 m. įvykiai 
Darbuotojų kabinetuose atsisakyta šiukšlių dėžių

(„Litexpo” darbuotojai naudojasi bendromis

šiukšlių rūšiavimo dėžėmis);

Sukurtas naudojamų kaklajuosčių perdirbimo

procesas (dalyviai po parodos gražina

kaklajuostes, kurios būna perdirbamos);

Parodų metu pradėti naudoti QR kodai,

skatinantys nenaudoti popieriaus;

Per 2023 m. tarptautinių pirkimų bei supaprastintų

pirkimų, kuriuose taikytini žalieji reikalavimai

suorganizuota 96 proc.

2023 m. vasarį darbuotojams buvo užsakytas

papildomas sveikatos draudimas

ambulatoriniam ir stacionariam gydymui;

Darbuotojams buvo organizuoti įvairūs

mokymai, edukacijos aplinkos apsaugos

temomis;

Iš viso buvo suorganizuotos 22 Komandiruotės,

iš kurių 3 buvo skirtos tvarumo temos plėtojimui;

Darbuotojams buvo sudaryta galimybė dirbti

lanksčiu grafiku.

2023 m. lapkričio mėn. kartu su partneriais

„EMP Recycling“ sukurta ir įžiebta tvari kalėdų

eglutė, pagaminta iš elektronikos atliekų;

2023 m. rugsėjo - spalio mėn. vyko Ukrainos

menininkų paroda - aukcionas, skirtas surikti

lėšas Ukrainos paramedikams;

2023 m. gruodį organizuota akcija Tvarios

Kalėdos su LITEXPO, kurios metu

suintersuotos šalys buvo skatinamos skirti

dėmesį tvarumui.


